

Transformé en
ITALIE



L'ONCTUEUX TIRAMISU SPÉCULOOS LES CRÉATIONS
ou L'Acidulé Tiramisu au citron ou Le Gourmand Tiramisu à la framboise
Dessert avec crème au mascarpone aromatisée 63%, biscuits spéculoos imbibé avec sauce au café et cacao en poudre
2 x 100g - soit 200 g - 11,25 € le kg
Par 2 (400 g) : 3,82 € au lieu de 4,50 €
9,55 € le kg au lot

LE PACK DE 2
2€,25
LE 2^{ème} À : 1,57€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

Transformé en
FRANCE



LE PACK DE 4
1€,99
LE LOT DE 3 : 3,98€ AU LIEU DE 5,97€
2+1 OFFERT*

PETIT POT DE CRÈME À LA VANILLE EN OFFRE DÉCOUVERTE LA LAITIÈRE

Offre valable sur d'autres saveurs de la gamme en offre découverte signalées en magasin.
4 x 100 g - soit 400 g - 4,98 € le kg
Par 3 (1,2 kg) : 3,32 € le kg au lot

Transformé en
FRANCE



LE PACK DE 4
1€,57
LE LOT DE 3 : 3,14€ AU LIEU DE 4,71€
2+1 OFFERT*

RIZ AU LAIT OFFRE DÉCOUVERTE À LA VANILLE LA LAITIÈRE

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme en offre découverte signalées en magasin ou sur le drive.
4 x 115 g - soit 460 g - 3,41 € le kg
Par 3 (1,38 kg) : 2,28 € le kg au lot

Transformé en
FRANCE



LE PACK DE 4
2€,65
LE 2^{ème} À : 1,06€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

CLAFOUTIS AUX CERISES LA LAITIÈRE

ou abricots ou pommes façon tatin ou amandine poires
4 x 85 g - soit 340 g - 7,79 € le kg
Par 2 (680 g) : 3,71 € au lieu de 5,30 €
5,46 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



LE PACK DE 4
1€,45
LE LOT DE 3 : 2,90€ AU LIEU DE 4,35€
2+1 OFFERT*

CRÈME DESSERT SAVEUR VANILLE EN OFFRE PLAISIR DANETTE

Offre valable sur d'autres saveurs de la gamme en offre plaisir signalées en magasin ou sur le drive.
4 x 125 g - soit 500 g - 2,90 € le kg
Par 3 (1,5 kg) : 1,93 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 20 de ce prospectus.